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Butelka

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest butelka na wody i napoje chłodzące.

Istotą wzoru przemysłowego jest jego nowa postać przejawiająca się w kształcie 

i układzie powierzchni butelki.

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na załączonym rysunku na 

którym Fig. przedstawia butelkę w widoku z przodu.

Butelka według wzoru przemysłowego posiada korpus stanowiący mniej więcej 

½ wysokości butelki połączony z dnem butelki i przypominający swym kształtem 

walec. Korpus u góry posiada znaczne przewężenie umożliwiające wygodny uchwyt 

butelki, które rozszerzając się ku górze przechodzi poziomym wypukłym paskiem w 

środkową część butelki w kształcie walca. Środkowa część butelki stanowi mniej więcej 

¼ wysokość butelki i posiada na swej powierzchni obwodowe wgłębienia 

rozmieszczone w równych odległościach, w ten sposób, że dzielą ją  na cztery segmenty, 

połączone z górną częścią butelki Górna część butelki przechodzi w część wlewową i 

przypomina swym kształtem kopę siana. Korpus i górna część butelki na swych 

powierzchniach posiadają skośnie i skrętnie usytuowane wybrania, ułożone 

równomiernie na ich obwodach i rozciągające się na całej wysokości korpusu i górnej 

części butelki.

Przedmiot wzoru przemysłowego może być wykonany z tworzyw sztucznych w 

dowolnym kolorze lub dowolnym zestawieniu kolorów.

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Butelka według wzoru przemysłowego posiada:
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- korpus stanowiący mniej więcej ½ wysokości butelki połączony z dnem butelki i 

przypominający swym kształtem walec, który u góry posiadając znaczne przewężenie 

rozszerza się ku górze przechodząc poziomym wypukłym paskiem w środkową część 

butelki;

- środkową część butelki stanowiącą mniej więcej ¼ wysokość butelki z obwodowymi 

wgłębieniami na swej powierzchni, rozmieszczonymi w równych odległościach, w ten 

sposób, że dzielą ją  na cztery segmenty, połączone z górną częścią butelki;

- górną część butelki przechodzącą w część wlewową i przypominającą swym kształtem 

kopę siana;

- wybrania skośnie i skrętnie usytuowane na powierzchni korpusu i górnej części 

butelki, ułożone równomiernie na ich obwodach i rozciągające się na całej wysokości 

korpusu i górnej części butelki;



Fig.
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